
Liivalaia kool õpetab elu tundma

Tallinna Liivalaia Güm naasium  tähistab järgmisel nädalal 3 0 . aastapäeva.
MARKO MUMM

Tallinna Liivalaia Gümnaasium 
on Tallinnas ainuke, kus kesk- 
koolinoortele õpetatakse põhiai
nete kõrval ka sotsiaaltööd. Järg
misel nädalal tähistab kesklin
na noorim kool 30. aastapäeva.

Gümnaasiumiklassides saavad noo
red õppida sotsiaalhooldust, kodundust 
ja  autoõpetust. Sotsiaalhoolduse tun
dides jagatakse teadmisi psühholoo
giast, hoolekandest ja  tervishoiust. 
Noored käivad praktikal la s te - ja  va
nadekodudes ning linnaosade eakate 
majades. Edukamad saavad lisaks 
keskkooli lõputunnistusele ka noo- 
rem-sotsiaalhooldustöötaja kutse.

Kodundustundides õpivad tüdrukud 
käsitööd, toiduvalmistamist, väikelap
se hooldamist ja  kasvatamisest. Noor
meestele on autoõpetuse tunnid.

Peale selle on gümnaasiumi õppe
kavas ka a rv u ti- ja  majandusõpetus. 
10. klassist alustatakse õpilaste kom- 
beõpetust, abituriendid tutvuvad eri
nevate usunditega. Keeltest õpetatak
se gümnaasiumis vene, inglise ja  sak
sa keelt, sotsiaalhooldust õppivatele 
noortele ka soome keelt.

"Meie õpilased on töökad,” kinnitab

Koolilugu

Liivalaia gümnaasiumi direktor Tiina 
Lorents, kes on kooli juhtinud 1979. aas
tast. Eelmisel aastal lõpetas kaks õpi
last kooli hõbemedaliga. Üle-eelmisel 
aastal teeniti hinnetega viis kuld-ja kaks 
hõbemedalit.

"Ka õpetaja tunneb ennast meie koo
lis hästi,” kinnitab õppealajuhataja An
ne Urge. Käsitööõpetaja Tiia Naeris- 
mägi on Liivalaia koolis õpetanud ju 
ba 30 aastat.

Pedagoogide peamiseks mureks on 
see, et napib kaasaegseid õpikuid ja  õp
pevahendeid. Sellegi kooli juhtkonna 
unistuseks on saadajuubelikingiks pal
jundusaparaat, paar arvutit ja  raha staa
dioni korrastamiseks.

Liivalaia koolis hakati haridust ja 
gama 1966. aastal. Koolimaja ehitus
töödeks vajati sedavõrd suurt maa-ala, 
et maha lammutati nahakunstniku Tas- 
ka kolmekordne maja. Esialgsete plaa
nide kohaselt pidi hoones tööle hakka- 
maTallinna 14. kaheksaklassiline kool, 
mis pidi hiljem kasvama keskkooliks.

Enne koolimaja valmimist otsusta
ti, et koos Tallinna 14. kaheksaklassi
lise kooliga hakkab maja kasutama ka 
vene õppekeelega 32. keskkool Saka
la tänavalt. Nii tekkis Liivalaia täna
vale eesti-vene segakool, mille nimeks 
sai Tallinna 47. keskkool. Õppetööd

alustati umbes 1000 õpilasega. Töö toi
mus kahes vahetuses, kahe erineva õp
pekeelega.

"Kooli esimesed aastad ei olnud ker
ged õpilastele, õpetajatele ega koolidi
rektorile, sest kõrvuti olid kaks erine
vat kultuurikeskkonda, kaks erinevat

ellusuhtumist," tunnistab direktor Tii
na Lorents. Keeleerinevuste tõttu oli 
koolil raske ka ühisüritusi korraldada. 
Õpilaste vahel ei kujunenudki nor
maalseid sõbralikke suhteid. Nüüdseks 
on need ajad seljataga.

Alates 1978. aastast jagatakse koo
limaja Tallinna kaugõppe erikeskkoo
liga, kus õpivad puuetega noored, kes 
on peamiselt koduõppel.

Koolis on suur rõhk teineteist täien
daval k o m b e-ja  tantsuõpetusel, sest 
lisaks vaimuharimisele peavad peda
googid oluliseks, et noor inimene oleks 
viisakas ja  valdaks kehakeelt.

Üheteistkümnendat aastat tegutseb 
koolile kuulsust toonud tantsutrupp 
Mõdus, mis on tunnustust leidnud nii 
Eestis kui ka välismaal. Umbes viite- 
kümmend tantsutrupi last juhendab Pi
ret Torm-Kriis. Õpetatakse rahva-, ka
ra k te r- ja  diskotantse. Eriti menukas 
on Liivalaia gümnaasiumi õpilaste hul
gas lindy-hop tantsustiil.

Põhikoolist alates hakatakse õpilas
tele õpetama standard-tantse, mida lä
heb kõigil Liivalaia gümnaasiumi lõ
petajatel vaja traditsiooniks kujunenud 
abiturientide 100. päeva ballil.
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